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MONTO APROBADO MONTO MODIFICADO
CICLO TRIMESTRE NOMBRE MUNICIPIO  LOCALIDAD EENERCIARIO| AFORIACIEN RAMO 16 RAMO 16 RECAUDADO COMPROMETIDO DEVENGADO EJERCIDO PAGADO LTS SLNCE
S FEDERAL FINANCIERO FISICO
S074-Agua RAMO 33 ESTATAL TOTAL S074-Agua RAMO 33 ESTATAL TOTAL
Potable, Drenaje y 1012-FAFEF Potable, Drenaje y 1012-FAFEF
Tratamiento Tratamiento
CEA-01 SUSTITUCION DE LA LINEA DE
CONDUCCION DE AGUA POTABLE EN LA ROSA
2019 4 LOCALIDAD DE ROSA BLANCA MUNICIPIO JALA BLANCA 2,668 70% $ 1,229,495.00 $ 526,926.00 $ - S 1,756,421.00 $ 1,039,068.00 $ 44531500 $ - S 1,484,383.00 $ 1,484,382.79 $ 1,484,382.62 $ 1,484,382.62 $ 1,484,382.62 $ 1,484,382.62 100% 100%

DE JALA (PROAGUA-APAUR)

CEA-02 CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE
ALCANTARILLADO SANITARIO COLONIA
2019 4 NUEVO AMANECER, EN LA CABECERA TEPIC TEPIC 640 50% $ 373,808.00 $ 373,808.00 $ - S 747,616.00 $ 373,808.00 $ 373,808.00 $ - S 747,616.00 $ 747.213.46 % 746,810.92 $ 746,810.92 % 746,810.92 $ 746,810.92 100% 100%

MUNICIPAL DE TEPIC

CEA-03 CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE
ALCANTARILLADO SANITARIO 5TA. ETAPA
EN LA LOCALIDAD DE MECATAN,
MUNICIPIO DE SAN BLAS

2019 4 SANBLAS  MECATAN 95 56% $ 300,000.00 $ 234,443.00 $ - S 534,443.00 $ 297,393.00 $ 232,405.00 $ - S 529,798.00 $ 529,797.67 $ 529,797.24  $ 518,706.56 $ 518,706.56 $ 518,706.56 98% 100%

CEA-04 CONSTRUCCION DE COLECTOR
SANITARIO JUAN ESCUTIA TRA. ETAPA EN
2019 4 LA CABECERA MUNICIPAL DE TUXPAN TUXPAN TUXPAN 313 50% $ 1,682,44600 $ 1,682,446.00 $ - S 3,364,892.00 $ 1,41397800 $ 141397700 $ - S 2,827,955.00 $ 2,827,954.44 $ 2827,954.88 $ 2827,954.88 $ 2827,954.88 $ 2,827,954.88 100% 100%

(PROAGUA-APAUR)

CEA-06 CONSTRUCCION DE RED DE
ATARJEAS EN LA COLONIA IMSS-SPAUAN
2019 4 EN LA CABECERA MUNICIPAL DE TEPIC TEPIC TEPIC 159 50% $ 406,793.00 $ 406,792.00 $ - S 813,585.00 $ 399,407.00 $ 399,407.00 $ - S 798,814.00 $ 798.814.00 $ 798.814.00 $ 798,814.00 $ 798.814.00 $ 798,814.00 100% 100%

(PROAGUA-APAUR)

CEA-07 MEJORAMIENTO DE COLECTOR
SANITARIO LANDARENAS EN CABECERA
2019 4 MUNICIPAL DE  XALSCO  (PROAGUA- XALISCO XALISCO 328 50% $ 241160200 $ 2411,602.00 $ - S 4,823,204.00 $ 2,027,889.00 $ 2877,003.00 $ - S 4,904,892.00 $ 4,904,891.81 $ 4,904,891.62 $ 4,904891.62 $ 4,904,891.62 $ 4,904,891.62 100% 100%

APAUR)

CEA-08 SUSTITUCION DE ALCANTARILLADO
SANITARIO EN CALLE 13 DE SEPTIEMBRE DE
2019 4 LA COLONIA MOLOLOA, EN LA CABECERA TEPIC TEPIC 100 50% $ 176,829.00 $ 176,828.00 $ - S 353,657.00 $ 175,831.00 $ 175,832.00 $ - S 351,663.00 $ 351,662.42 § 351,662.83 $ 351,662.81 $ 351,662.81 $ 351,662.81 100% 100%

MUNICIPAL DE TEPIC (PROAGUA-APAUR)

CEA-09 REHABILTACION DE RED DE
ATARJEAS EN CALLE BENITO JUAREZ ENTRE |\ 006\ oo
2019 4 20 DE NOVIEMBRE Y SANTA CLARA EN LA N N 408 60% $ 1,13845000 $  758,966.00 $ 1,897,416.00 $ 113845000 $  965759.00 $ - s 2,104,209.00 $ 2,103,892.82 $ 2,103,417.55 $ 2,101,839.40 $ 2,101,839.40 $ 2,101,839.40  100% 100%
CABECERA MUNICIPAL DE AHUACATLAN
(PROAGUA-APAUR)

CEA-10 REHABILTACION DE RED DE
ATARJEASEN CALLELEONA VICARIO ENTRE |\ 104\ o 4
2019 4 GUERRERO Y ZARAGOZA, EN LA N N 160 60% $ 50805200 $  338701.00 $ 846,753.00 $ 49798400 $  331,989.00 $ - s 829,973.00 $ 82997300 $ 82997300 $ 82854818 $  828548.18 $  828548.18  100% 100%
CABECERA MUNICIPAL DE AHUACATLAN
(PROAGUA-URBANO)

CEA-11 CONSTRUCCION DE TUNEL PLUVIAL
2019 4 EL TAJO, EN LA CABECERA MUNICIPAL DE TEPIC TEPIC 17,420 50% $ 479764100 $ 4,797,641.00 S 9,595,282.00 $ 491221500 $ 5656,801.00 $ - S 10,569,016.00 $ 10,569,015.39 $ 10,569,015.77 $ 10,569,015.77 $ 10,569,015.77 $ 10,569,015.77 100% 100%
TEPIC (PROAGUA-APAUR)

CEA-12 INDIRECTOS DE  SUPERVISION
TECNICA DEL PROGRAMA DE AGUA
2019 4 POTABLE, DRENAJE Y TRATAMIENTO VARIAS VARIAS 0 53% $ 448,673.00 $ 392,646.00 S 841,319.00 $ 876,055.00 $ 685,780.00 $ - S 1,561,835.00 $ 1,561,835.00 $ 1,549,258.37 § 1,549,258.37 $ 1,549,258.37 $ 1,549,258.37 100% 99%

PROAGUA-APAUR

CEA-13  CONTRALORIA  SOCIAL  DEL
2019 4 PROGRAMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE ~ VARIAS VARIAS 0 50% $ 28,992.00 $ 28,993.00 S 57,985.00 $ 53,867.00 $ 53,868.00 $ - S 107,735.00 $ 107,735.00 $ 105,169.65 $ 105,169.65 $ 105,169.65 $ 105,169.65 100% 72%
Y TRATAMIENTO PROAGUA-APAUR
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CEA-14 REHABILTACION DE FUENTES DE
ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE, EN
LA LOCALDAD DE ACAPONETILLA,
MUNICIPIO  DE  SANTIAGO  IXCUINTLA
(PROAGUA-RURAL)

CEA-15 AMPLIACION DEL SISTEMA DE
AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE
HUARISTEMBA, MUNICIPIO DE SAN BLAS.
PROAGUA APARURAL

CEA-16 CONSTRUCCION DE CARCAMO
DE BOMBEO, EQUIPAMIENTO
ELECTROMECANICO, LINEA DE
CONDUCCION EN LA LOCALIDAD DE
PLAYA LOS COCOS, MUNICIPIO DE SAN
BLAS (PROAGUA-RURAL)

CEA-17 MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE
AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE
CERRO DE LOS TIGRES, MUNICIPIO DE
TEPIC (PROAGUA) APARTADOR RURAL

CEA-18 CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE
ALCANTARILLADO 1ERA. ETAPA EN LA
LOCALIDAD DE COFRADIA DE
ACUITAPILCO, MUNICIPIO DE SANTA
MARIA DEL ORO (PROAGUA) APARTADO

CEA-19 CONSTRUCCION DE SISTEMA DE
ALCANTARILLADO SANITARIO 4TA. ETAPA
EN LA LOCALIDAD DE SAN JOSE DE
MOJARRAS, MUNICIPIO DE SANTA MARIA
DEL ORO (PROAGUA RURAL)

CEA-20 COMPONENTE DE ATENCION
SOCIAL Y PARTICIPACION COMUNITARIA
DEL PROGRAMA DE AGUA POTABLE,
DRENAJE Y TRATAMIENTO (PROAGUA-
APARURAL)

CEA-21 COMPONENTE DE DESARROLLO
INSTITUCIONAL DEL PROGRAMA DE AGUA
POTABLE, DRENAJE Y TRATAMIENTO
PROAGUA-APARURAL 2019

CEA-22 INDIRECTOS DE  SUPERVISION
TECNICA DEL PROGRAMA DE AGUA
POTABLE, DRENAJE Y TRATAMIENTO
(PROAGUA-APARURAL)

CEA-23 MONITOREO DE MANTENIMIENTO
DE LA OPERACION 2019 DEL PROGRAMA
DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y
TRATAMIENTO (PROAGUA-APARURAL)

CEA-25 EQUIPAMIENTO
ELECTROMECANICO DE POZO PROFUNDO,
CONSTRUCCION DE LINEA DE
CONDUCCION Y RED DE DISTRIBUCION DE
AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE
PUENTE DE CAMOTLAN, MUNICIPIO DE LA
YESCA (PROAGUA-APARURAL)

CEA-26 CONSTRUCCION DE TANQUE
SUPERFICIAL DE AGUA POTABLE DE 40M3
EN LA LOCALIDAD DE LA LIBERTAD,
MUNICIPIO DE SAN BLAS (PROAGUA-
APARURAL)

MUNICIPIO

SANTIAGO
IXCUINTLA

SAN BLAS

SAN BLAS

TEPIC

SANTA
MARIA DEL
ORO

SANTA

MARIA DEL

ORO

VARIAS

VARIAS

VARIAS

VARIAS

LA YESCA

SAN BLAS

LOCALIDAD

ACAPONETI
LLA

HUARISTEMB
A

PLAYA LOS
COCOsS

CERRO DE
LOS TIGRES

COFRADIA
DE
ACUITAPILC
(@)

SAN JOSE

DE

MOJARRAS

VARIAS

VARIAS

VARIAS

VARIAS

PUENTE DE
CAMOTLAN

LA LIBERTAD

BENEFICIARIO APORTACION

S

187

187

145

106

345

2,500

2,278

1,581

FEDERAL

70%

60%

60%

70%

70%

60%

60%

59%

65%

60%

60%

60%

RAMO 16
S074-Agua
Potable, Drenaje y
Tratamiento

$ 186,476.00

$ 419,216.00

$ 634,312.00

$ 530,680.00

$ 2,043,880.00

$ 1,444,231.00

$ 88,990.00
$ 28,000.00
$ 157,840.00
$ 60,000.00
$ 1.315514.00
$ 519,000.00

$

$

$

MONTO APROBADO

RAMO 33
1012-FAFEF

79,918.00

279,477.00

422,875.00

227,434.00

875,949.00

962,820.00

59,326.00

19,769.00

86,446.00

40,000.00

877,009.00

348,053.00

ESTATAL

TOTAL

266,394.00

698,693.00

1,057,187.00

758,114.00

2,919,829.00

2,407,051.00

148,316.00

47,769.00

244,286.00

100,000.00

2,192,523.00

867,053.00

RAMO 16
S074-Agua
Potable, Drenaje y
Tratamiento

$ 185,105.00

$ 417,746.00

$ 632,130.00

$ 528,254.00

$  1,965,629.00

$ 1,444,231.00

$ 186,862.00

$ 74,260.00

$ 453,176.00

$ 60,000.00
$ 1.315514.00
$ 519,000.00
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MONTO MODIFICADO

RAMO 33
1012-FAFEF

79,331.00

323,902.00

606,493.00

226,394.00

1,296,975.00

962,820.00

124,575.00

71,291.00

286,347.00

40,000.00

877,009.00

348,053.00

ESTATAL

TOTAL

264,436.00

741,648.00

1,238,623.00

754,648.00

3,262,604.00

2,407,051.00

311,437.00

145,551.00

739,523.00

100,000.00

2,192,523.00

867,053.00

RECAUDADO

264,435.72

741,647.75

1,238,622.88

754,648.00

3,262,603.45

2,407,051.00

311,437.00

145,551.00

739.523.00

100,000.00

2,139,722.42

848,032.45

COMPROMETIDO

$ 264,435.73

$ 741,648.00

$  1,238,622.69

$ 754,648.00

$  3,262,604.00

$ 2,407,051.00

$  276011.09

$ 14219599

$ 731,198.67

$ 44,444.44

$  2,060,521.04

$ 819,669.26

DEVENGADO

264,410.80

741,648.00

1,238,622.69

749,304.36

3,262,604.00

2,198,712.83

276,011.09

142,195.99

731,198.67

44,444.44

1,030,260.52

819,669.26

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

EJERCIDO

264,410.80

741,648.00

1,238,622.69

749,304.36

3,262,604.00

2,198,712.83

276,011.09

142,195.99

731,198.67

44,444.44

1,030,260.52

819,669.26

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

PAGADO

264,410.80

741,648.00

1,238,622.69

749,304.36

3,262,604.00

2,198,712.83

276,011.09

142,195.99

731,198.67

44,444.44

1,030,260.52

819,669.26

enarwnorac

AVANCE
FINANCIERO

100%

100%

100%

99%

100%

1%

100%

100%

100%

100%

50%

100%

AVANCE
FISICO

100%

100%

100%

100%

100%

100%

67%

100%

99%

100%

50%

100%



el ) CEA

A PO Enarmnorc
p G o
" AvAan G A‘I‘.g:ﬂ;:glliilho
MONTO APROBADO MONTO MODIFICADO
CICLO TRIMESTRE NOMBRE MUNICIPIO  LOCALIDAD EENERCIARIO| AFORIACIEN RAMO 16 RAMO 16 RECAUDADO COMPROMETIDO DEVENGADO EJERCIDO PAGADO LTS SLNCE
S FEDERAL FINANCIERO FISICO
S074-Agua RAMO 33 ESTATAL TOTAL S074-Agua RAMO 33 ESTATAL TOTAL
Potable, Drenaje y 1012-FAFEF Potable, Drenaje y 1012-FAFEF
Tratamiento Tratamiento
CEA-27 CONSTRUCCION DE TANQUE
SUPERFICIAL, LINEA DE CONDUCCION Y AMATLAN
2019 4 RED DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE CARAS EL ROSARIO 1,330 60% $ 1,023,198.00 $ 682,132.00 S 1,705,330.00 $ 1,023,198.00 $ 682,132.00 $ - S 1,705,330.00 $ 1,698,950.34 $ 1,689,380.85 $ 1,689,380.84 $ 1,689,380.84 $ 1,689,380.84 100% 100%

DE EL ROSARIO, MUNICIPIO DE AMATLAN
DE CANAS (PROAGUA) APARTADO RURAL

CEA28 PROYECTO  EJECUTIVO  DE
CONSTRUCCION ~ DEL  SISTEMA  DE

2019 4 ALCANTARILLADO ~ SANITARIO  EN LA AMATLAN o oo oy 359 60% $ 27572100 $  183,814.00 $ 459,535.00 $  275721.00 $ 18381400 $ -8 459,535.00 $  458,731.47 $ 45752617 $  457,526.17 $  457,526.17 $  457,526.17 100% 100%
LOCALIDAD DE EL ROSARIO MUNICIPIO DE DE CANAS
AMATLAN  DE  CARAS  (PROAGUA-

APDADIID ALY

CEA-29 CURSOS DE CAPACITACION A
% i i Y i = i Y y = = = = i ! %
2019 4 ORGANISMO OPERADORES (PROAGUA) TEPIC TEPIC 75 50% $ 500,000.00 $ 500,000.00 $ 1,000,000.00 $ 500,000.00 $ $ 500,000.00 $ 1,000,000.00 $ 500,000.00 $ $ $ $ #iDIV/0 0%

CEA-30 PERFORACION EXPLORATORIA Y
CONSTRUCCION DE POZO PROFUNDO EN COMPOSTEL
2019 4 LA LOCALIDAD DE LAS VARAS, MUNICIPIO A LAS VARAS 17,090 60% $ 799,822.00 $ 533,215.00 $ - S 1,333,037.00 $ 799.822.00 $ 533,215.00 $ - S 1,333,037.00 $ 1,331,446.81 $ 1,329,062.02 $ 1,329,062.02 $ 1,329,062.02 $ 1,329,062.02 100% 100%

DE COMPOSTELA (PROAGUA-APAUR)

CEA-31 PERFORACION EXPLORATORIA Y
CONSTRUCCION DE POZO PROFUNDO LOS
2019 4 REMOS, EN LA CABECERA MUNICIPAL DE TECUALA  LOS REMOS 16,849 60% $ 900,131.00 $ 600,087.00 $ - S 1,500,218.00 $ 900,131.00 $ 600,087.00 $ - S 1,500,218.00 $ 1,498,679.28 $ 1,496,370.71 $ 1,496,355.99 $ 1,496,355.99 $ 1,496,355.99 100% 100%

TECUALA (PROAGUA-APAUR)

CEA-32 CONSTRUCCION DE TANQUE
SUPERCIAL DE 500M3 Y RED DE COMPOSTEL

2019 4 DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE EN LA A ZACUALPAN 7,568 60% $ 1,990517.00 $ 1,327,01200 $ - S 3,317,529.00 $ 1,990,517.00 $ 1,327,01200 $ - S 3,317,529.00 $ 3,310,297.33 $ 3,299.450.57 $ 277491838 $ 277491838 $ 2774918.38 84% 84%
LOCALIDAD DE ZACUALPAN, MUNICIPIO

DE COMPOSTELA (PROAGUA-APAUR)

CEA-33 PERFORACION EXPLORATORIA Y
CONSTRUCCION DE POZO PROFUNDO EN IXTLAN DEL  IXTLAN DEL

2019 4 A EATEEA MUNERAL BE RN BE - - 25,807 50% $ 1,003,24400 $ 1,003,24400 $ -8 2,006,488.00 $ 1,003,244.00 $ 1,003,244.00 $ -8 2,006,488.00 $ 2005607.67 $ 2004,727.35 $ 2004727.35 $ 2004,727.35 $ 2,004,727.35 100% 100%
RIO
CEA-34 REHABILITACION DE DOS TANQUES
SUPERFICIALES DE AGUA POTABLE DE
MAMPOSTERIA Y CONSTRUCCION DE RED JALA,
2019 4 DE DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE EN  JALA JOMULEO 9,508 60% $ 87627200 $  584,181.00 $ -8 1,460,453.00 $ 87627200 $  584,181.00 $ -8 1,460,453.00 $ 1,455681.99 $ 1,448,52498 $ 1,448,52498 $ 1,448,52498 $ 1,448,524.98 100% 100%
LAS LOCALIDAD DE JALA Y JOMULCO,
MUNICIPIO DE JALA (PROAGUA-APAUR)
CEA-35 PERFORACION EXPLORATORIA Y
CONSTRUCCION DE POZO PROFUNDO "LA  SANTA SANTA
2019 4 CAPILLA" EN LA LOCALIDAD DE SANTA MARIA DEL MARIA DEL 4,747 60% $ 287668300 $ 1917,788.00 $ -8 4,794,471.00 $ 2.876,683.00 $ 1,917.788.00 $ -8 4,794,471.00 $ 477728451 $ 4751,503.77 $ 1,425451.13 $ 1,425451.13 $ 1,425451.13 30% 30%
MARIA DEL ORO, NAYARIT (PROGRAMA-  ORO ORO
APAUR)

CEA-36 CONSTRUCCION DE COLECTOR
SANITARIO 1RA. ETAPA EN LA LOCALIDAD
2019 4 DE JOMULCO, MUNICIPIO DE JALA JALA JOMULCO 5,410 60% $ 712,813.00 $ 475,209.00 $ - S 1,188,022.00 $ 712,813.00 $ 475,209.00 $ - S 1,188,022.00 $ 1,185399.57 $ 1,181,466.41 $ 1,181,466.41 $ 1,181,466.41 $ 1,181,466.41 100% 100%

(PROAGUA-APAUR)

CEA-37 CONSTRUCCION DE EMISOR
SANITARIO DE 10" DIAM. EN AV. MEXICO )
2019 4 ENTRE ANDADOR FCO. MARQUEZ Y BAHIADE “pyrpp o 16,137 60% $ 108012300 $ 72008200 $ -8 1,800,205.00 $ 1,080,123.00 $  720,082.00 $ -8 1,800,205.00 $ 1,703,777.20 $ 1,559,133.17 $ 1,559,133.17 $ 1,559,133.17 $ 1,559,133.17  100% 100%
CARCAMO NO.1, EN LA LOCALIDAD DE BANDERAS
BUCERIAS, MUNICIPIO DE BAHIA DE

DANIAENA [(ARAAA/IIA ADATIDY

CEA-38 CONSTRUCCION DE SISTEMA DE
ALCANTARILLADO SANITARIO EN  COL
2019 4 ANTONIO ECHEVARRIA DOMINGUEZ, EN LA TEPIC TEPIC 1,016 50% $ 1,259,02400 $ 1,259,024.00 $ - s 2,518,048.00 $ 125902400 $ 1,259,024.00 $ - s 2,518,048.00 $ 2381,505.17 $ 2,244,962.35
CABECERA MUNICIPAL DE TEPIC, 1ER.
(PROAGUA-APAUR)

R

695,937.36 % 695,937.36 % 695,937.36 31% 31%
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BENEFICIARIO APORTACION

NOMBRE MUNICIPIO  LOCALIDAD

S

CEA-39 SUSTITUCION DE COLECTOR
SANITARIO CALLE PALOMAS Y RED DE
ATARJEAS EN LA CABECERA MUNICIPAL DE
TEPIC (PROAGUA-APAUR)

TEPIC TEPIC 5,424

CEA-40 REHABILITACION DE LAGUNA DE

OXIDACION CON HUMEDAL EN LA SANPEDRO SAN PEDRO
CABECERA MUNICIPAL DE SAN PEDRO LAGUNILLAS LAGUNILLAS
LAGUNILLAS (PROAGUA-PTAR)

7,016

CEA-41 MEJORAMIENTO DE PLANTA DE
TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES DE
15LPS EN LA CABECERA MUNICIPAL DE
TECUALA (PROAGUA-PTAR)

TECUALA TECUALA 9,870

CEA-42 COMPONENTE DE CONTRALORIA
SOCIAL PROGRAMA DE AGUA POTABLE,
DRENAJE Y SANEAMIENTO (PROAGUA)
APARTADO PLANTAS DE TRATAMIENTO
(PTAR) 2019

CEA-43 INDIRECTOS DE  SUPERVISION
TECNICA DEL PROGRAMA DE AGUA
POTABLE, DRENAJE Y TRATAMIENTO
(PROAGUA), APARTADO PLANTAS DE
TRATAMIENTO EJERCICIO FISCAL 2019

VARIAS VARIAS 0

VARIAS VARIAS 0

CEA-44 CONSTRUCCION DE TANQUE

SUPERFICIAL DE AGUA POTABLE DE 250M3,

LINEA DE. CONDUCCION Y RED DE SAN BLAS JALCOCOT
DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE EN LA AN
LOCALIDAD DE JALCOCOTAN, MUNICIPIO

DE SAN BLAS (PROAGUA-URBANO)

4,207

CEA-45 PERFORACION EXPLORATORIA Y

CONSTRUCCION DE POZO PROFUNDO EN COMPOSTEL PENITA DE
LA LOCALIDAD DE LA PENITA DE JALTEMBA, A JALTEMBA
MUNICIPIO DE COMPOSTELA

12,774

CEA-46 EQUIPAMIENTO
ELECTROMECANICO DE POZO PROFUNDO,
CONSTRUCCION DE LINEA DE
CONDUCCION Y RED DE DISTRIBUCION DE
AGUA POTABLE EN LA CABECERA
MUNICIPAL DE RUIZ (PROAGUA-APAUR)

RUiZ RUiZ 17,310

CEA-47 PERFORACION EXPLORATORIA Y
CONSTRUCCION DE POZO PROFUNDO

NUMERO 6(SEIS) EN LA LOCALIDAD DE ROS?)IXORA
COLONIA 18 DE MARZO. MUNICIPIO DE
ROSAMORADA

COLONIA
18 DE
MARZO

9,990

CEA-48 PERFORACION EXPLORATORIA Y
CONSTRUCCION DE POZO PROFUNDO
(PROAGUA-APARURAL)

TEPIC TEPIC 385

CEA-49 CONSTRUCCION DE SISTEMA DE

ALCANTARILLADO SANITARIO 1RA. ETAPA P

EN LA LOCALIDAD DE TONDOROQUE, BTI\TI!)/;S;S TONDUOEROQ 740
MUNICIPIO DE BAHIA DE BANDERAS

(PROAGUA-APARURAL)

CEA-50 CONSTRUCCION DE SISTEMA DE
ALCANTARILLADO 1RA. ETAPA EN LA COMPOSTEL
LOCALIDAD DE VILLA MORELCS, A
MUNICIPIO DE COMPOSTELA

VILLA
MORELOS

FEDERAL

50%

50%

50%

50%

50%

60%

60%

60%

57%

60%

60%

60%

RAMO 16
S074-Agua
Potable, Drenaje y
Tratamiento

$ 878,113.00

$ 1,810,253.00

$ 702,235.00

$ 8,803.00

$ 123,487.00

$ 1,750,099.00

$ 710,042.00

$ 3,508,867.00

$ 840,000.00

$ 440,824.00

$ 3.897.805.00

$  3,179.354.00

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

MONTO APROBADO
RAMO 33
1012-FAFEF ESTATAL
878,112.00

1,810,253.00

702,235.00

8,803.00

123,487.00

1,166,732.00

473,362.00

2,339,245.00

621,028.00

293,882.00

2,598,537.00

2,119,569.00

MONTO MODIFICADO

RAMO 16
ST T B
Tratamienfo
1,756,225.00 $ 878,113.00 $ 878,112.00 $
3,620,506.00 $ 1,810,253.00 $ 1.810,253.00 $
1,404,470.00 $ 702,235.00 $ 702,235.00 $
17,606.00 $ 8,803.00 $ 8,803.00 $
246,974.00 $ 123,487.00 $ 123,487.00 $
2,916,831.00 $ 1,750,099.00 $ 1,166,73200 $
1,183,404.00 $ 710,042.00 $ 473,362.00 $

5,848,112.00 $ 3,508,867.00 $ 2339,24500 $

1,461,028.00 $ 840,000.00 $ 621,028.00 $

734,706.00 $ 440,824.00 $ 293,882.00 $

6,496,342.00 $ 3,897,805.00 $ 2,598,537.00 $

5,298,923.00 $ 3,179.35400 $ 2,119,569.00 $
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TOTAL

1,756,225.00

3,620,506.00

1,404,470.00

17,606.00

246,974.00

2,916,831.00

1,183,404.00

5,848,112.00

1,461,028.00

734,706.00

6,496,342.00

5,298,923.00

RECAUDADO

1,747,856.97

3,437,813.05

1,372,091.22

17,606.00

246,974.00

2,795,670.51

1,115,106.19

5,801,341.31

1,453,687.46

728,722.27

6,340,705.27

5,280,463.83

COMPROMETIDO

$  1,739,487.94

$ 3,255,120.09

$ 1,339.712.43

$ 9,762.44

$ 216,754.05

$ 261392878

$  1,012,660.47

$ 573118577

$ 1,443,758.53

$ 719,745.68

$ 6,107,250.17

$ 5252774.57

DEVENGADO

1,739,487.87

2,570,073.90

1,339,712.43

9,762.44

216,754.05

1,306,964.39

1,012,660.46

1,719,355.74

793,483.06

719.,745.68

1,771,102.55

2,899,531.57

$

$

$

$

$

$

$

$

$

EJERCIDO

1,739,487.87

2,570,073.90

1,339,712.43

9,762.44

216,754.05

1,306,964.39

1,012,660.46

1,719,355.74

793,483.06

719.745.68

1,771,102.55

2,899,531.57

$

$

$

$

$

$

$

$

$

PAGADO

1,739,487.87

2,570,073.90

1,339,712.43

9,762.44

216,754.05

1,306,964.39

1,012,660.46

1,719,355.74

793,483.06

719.745.68

1,771,102.55

2,899,531.57

enarwnorac

AVANCE
FINANCIERO

100%

79%

100%

100%

100%

50%

100%

30%

55%

100%

29%

55%

AVANCE
FISICO

100%

79%

100%

55%

88%

50%

100%

30%

55%

100%

35%

57%



5} \cEA NAYARIT

CoMBIN ESTATAL OF
“AYARIT YALCANTARILLADD
GOBIER0 DEL ESTADD

CEA-51 REHABILTACION DE LAGUNA DE
2019 4 OXIDACION EN LA CABECERA MUNICIPAL TECUALA  TECUALA 14,511 50% $ 1,848856.00 $ 1,848856.00 $ -8 3,697,71200 $ 1,848856.00 $ 1,848856.00 $ -8 3,697,71200 $ 3,652,083.96 $ 3,606,455.93 $ 1,081,936.64 $ 1,081,936.64 $ 1,081,936.64 30% 85%
DE TECUALA (PROAGUA-PTAR)
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